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Borowina i solanka to dwa wyjątkowe surowce, z których słynie nasz region. Ich
dobroczynne właściwości – nie tylko w lecznictwie, ale również w zabiegach
pielęgnacyjnych wykorzystuje Uzdrowisko Ustroń, należące do Grupy American Heart of
Poland, w którym znajduje się Medical & SPA. Zarówno solanka, jak i borowina w szeregu
swoich zalet posiadają także działanie regenerujące i przeciwstarzeniowe. Medical & SPA w
swojej ofercie łączy te cenne dary natury z nowoczesną technologią, oferując szeroką
paletę zabiegów anti-aging. Zobacz, jak z pomocą specjalistów możesz zatrzymać czas!

Lifting bez skalpela

Jedną z innowacyjnych metod wykorzystywaną w Medical & SPA jest HIFU (High Intensity Focused Ultrasound) -
najnowocześniejsza w Europie technologia modelowania sylwetki oraz liftingu, która z powodzeniem może być
stosowana jako alternatywa dla tradycyjnego, operacyjnego zabiegu.

V-MAX jest najnowocześniejszym urządzeniem pomagającym poprawić elastyczność skóry, likwidującym
zmarszczki, poprawiającym owal twarzy, wspomagającym produkcje nowego kolagenu, redukującym nadmiernie
zlokalizowaną tkankę tłuszczową oraz likwidującym cellulit.

Urządzenie działa dwuzadaniowo, gdyż głowica A jest przeznaczona do liftingu twarzy, a energia cieplna o
temperaturze 65°C jest dostarczana do warstw skóry na głębokości od 3,5 mm do 4,5 mm. Głowica B o
właściwościach lipolitycznych, pozwala na modelowanie ciała i dostarcza energię cieplną na głębokość od 10 mm do
20 mm. Dzięki skupieniu wiązki i dynamicznej pracy głowic V-Max w porównaniu ze standardowymi aparatami HIFU
pozwala na zdecydowane zmniejszenie odczucia bólu podczas zabiegu. Konstrukcja sondy pozwala na wykonanie
zabiegu w trudno dostępnych miejscach bez potrzeby odrywania jej od opracowywanej okolicy. V-Max Jest
jedynym urządzeniem HIFU, którego głowica stosowana do ciała ma głębokość 20 mm. Dzięki temu skutecznie
możemy pozbyć się tkanki tłuszczowej już po jednym zabiegu. Technologia V-max jest wyposażony w głowice do
twarzy oraz ciała. Zabieg pomaga także w modelowaniu owalu twarzy, poprawieniu linii żuchwy czy uniesieniu brwi.
Jest on przy tym całkowicie bezbolesny i nie wymaga rekonwalescencji.

 Zabieg HIFU można stosować nie tylko na dowolne partie twarzy, ale również w innych miejscach naszego ciała.
Ultradźwięki są bowiem także doskonałym wsparciem w walce z cellulitem i wiotką skórą. Mogą być zatem
wykorzystane również dla poprawy jędrności ramion, pleców, boczków, kolan, brzucha, ud czy pośladków.
Stosujemy 1 zabieg na 1 obszar zabiegowy.

Odmładzająca moc tlenu

Co do tego, że tlen jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania wszystkich komórek w naszym organizmie,
chyba nikt nie ma wątpliwości. Nie dziwi zatem fakt, że również nasza skóra może korzystać z życiodajnej siły tlenu.
Jest to możliwe za sprawą infuzji tlenowej - kolejnej nowoczesnej metody odmładzania oferowanej przez Medical &
SPA. Jej sekret opiera się na połączeniu dwóch innowacyjnych technologii: terapii czystym tlenem oraz
wprowadzania substancji aktywnych głęboko w skórę za pomocą tlenu pod wysokim ciśnieniem.

Wtłaczane substancje aktywne są zawarte w specjalistycznym serum, które jest dobierane indywidualnie do



potrzeb skóry za sprawą badania urządzeniem smart Mirror. Takie ukierunkowanie na określone problemy
gwarantuje, że zabieg infuzji tlenowej spełnia wymagania każdego rodzaju cery i daje natychmiastowe efekty. Jest to
zabieg bezpieczny nawet dla skóry wrażliwej z popękanymi naczyniami krwionośnymi, skłonnej do przebarwień, z
trądzikiem różowatym. Wskazaniem jest też skóra niedotleniona, szara, zestresowana, zmęczona, skóra dojrzała z
oznakami starzenia, sucha, odwodniona, zwiotczała, pozbawiona sprężystości.

Relaks i odnowa

Jednym z czynników, który destrukcyjnie wpływa na stan naszej skóry, jest stres. Zmęczona i pozbawiona blasku
skóra z miejsca sprawia, że wszystkie drobne zmarszczki i cienie pod oczami stają się bardziej widoczne, dodając
nam co najmniej kilka lat do metryki. Stąd też jednym z zabiegów, który powinniśmy na stałe wpisać do naszych
pielęgnacyjnych rytuałów jest… relaks. Niestety, w nawale pracy i codziennych obowiązków czasami ciężko jest nam
się oderwać od problemów i myślenia o kolejnych zadaniach. W takich momentach z pomocą przychodzą
profesjonalne salony SPA, w których całe wnętrze jest urządzone z myślą o maksymalnym ukojeniu naszych
zmysłów.

W Medical & SPA na gości spragnionych relaksu czeka nie tylko szeroka gama zabiegów i masaży, ale również
unikatowe kąpiele, w tym z wykorzystaniem tradycyjnych dębowych balii. Oferowane tutaj zabiegi balneo- i
hydroterapii sprzyjają nie tylko wyciszeniu i relaksacji, mają również działanie oczyszczające, regenerujące i
ujędrniające.

Spośród masaży oferowanych w Ustroniu szczególnie pomocny w niwelowaniu stresów i napięć mięśniowych może
być masaż relaksacyjny gorącymi olejami.

 Refleksoterapia stóp i dłoni, masaż głowy, to zabiegi, które łagodzą bóle, poprawiają pracę narządów
wewnętrznych, poprawiają koncentrację, wspierają walkę z depresją i długotrwałym zmęczeniem. Pobudzają przy
tym układ krążenia, korzystnie działają na układ nerwowy, przywracają prawidłowy rytm serca, właściwe krążenie
oraz ciśnienie krwi. To również skuteczny lek w walce z bezsennością – a ta jak wiadomo jest jednym z największych
wrogów w dbaniu o młody i zdrowy wygląd skóry.

Jeśli na tym ostatnim zależy nam w sposób szczególny, to warto pokusić się o skorzystanie z japońskiego
liftingującego masażu Kobido. Dzięki stosowanym technikom, specjaliści Medical & SPA mogą za sprawą serii takich
masaży zmniejszyć efekty starzenia się skóry, podnieść owal twarzy, poprawić strukturę policzków, a nawet
stymulować metabolizm komórkowy, co przyczynia się do szybszej regeneracji skóry.

W gabinetach Terapii Naturalnej – Uzdrowisko Otium, pracujemy na najwyższej jakości naturalnych kosmetykach i
kosmoceutykach, które po wykonanym zabiegu, można nabyć do kontynuacji terapii w warunkach domowych.

Dane kontaktowe i rezerwacja zabiegów:

Uzdrowiskowy Instytut Zdrowia

Medical & SPA
ul. Sanatoryjna 7

43-450 Ustroń
tel. 33 856 58 75

www.spa-ustron.pl

 

artykuł sponsorowany

 

http://www.spa-ustron.pl

	Natura i technologia w służbie młodości - innowacyjne zabiegi Anti-Aging w ustrońskim SPA
	Lifting bez skalpela
	Odmładzająca moc tlenu
	Relaks i odnowa
	Dane kontaktowe i rezerwacja zabiegów:


